

Kostnadsoverslag opparbeidelse turveier på strekningen Ottersbo - Opphaug

	Lengde	Pris pr m opparbeiding		Kostnad opparbeiding	
Trase 1	790	kr	500	kr	395 000
Trase 2	550	kr	410	kr	225 514
Trase 3	1295	kr	100	kr	129 500
Trase 4	720	kr	410	kr	295 218
Trase 5	770	kr	500	kr	385 000
Trase 6	1800	kr	-	kr	50 000
Trase 7	1890	kr	-	kr	50 000
Trase 8	1090	kr	410	kr	496 927
Trase 9	1680	kr	-	kr	50 000
Totalkostnad eks mva	10585			kr	2 077 159
25% mva				kr	519 290
Totalkostnad inkl mva				kr	2 596 449

Forutsetninger:

Bredde topp	2,5 m
Tykkelse bærelag	25 cm
Tykkelse toppdekke av grus	20 cm

Pris pr meter ny turvei:

	Mengde	Enh pris		Sum	
Avtaking vekstjord b=3,5m dybde, 15cm, - legges ved siden av vegen.	0,55	kr	50	kr	28
Fiberduk	2,5	kr	15	kr	38
Bærelag av kult, masse tilkjørt og utlagt inkl komprimering	0,65	kr	270	kr	176
Toppdekke av knust masse, masse tilkjørt og utlagt inkl komprimering	0,5	kr	300	kr	150
Ufrutsett 5%	1	kr	20	kr	20
				kr	410

ug - Uthaug

Pris pr m skilting		Kostnad skilting		Totalkostnad		Anmerkninger
kr	50	kr	39 500	kr	434 500	Opparbeidelse ny turvei, blaut myr
kr	50	kr	27 500	kr	253 014	Opprusting eks veg
kr	50	kr	64 750	kr	194 250	Eks turveg, nytt toppdekke
kr	50	kr	36 000	kr	331 218	Opparbeidelse ny turvei
kr	50	kr	38 500	kr	423 500	Opparbeidelse ny turvei, blaut myr
kr	50	kr	90 000	kr	140 000	Eks kommunalvei og fylkesvei, oppgrad. kryssin
kr	50	kr	94 500	kr	144 500	Eks fylkesvei, oppgrad. kryssing
kr	50	kr	54 500	kr	551 427	Opparbeidelse ny turvei.
kr	50	kr	84 000	kr	134 000	Eks kommunalvei og fylkesvei, oppgrad kryssing
		kr	529 250	kr	2 606 409	
		kr	132 313	kr	651 602	
		kr	661 563	kr	3 258 011	

lg

g